
Deliberazione della

L’anno   duemilaventidue il giorno   ventisette del mese di  dicembre

alle ore 08:30, in videoconferenza ai sensi del regolamento approvato

con delibera C.C. n.3 del 27/4/2022.

Convocato con le prescritte modalità, si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

       Numero Progressivo      89

Cognome e Nome Carica Presenza - Assenza
Nizzi Alessio Sindaco Presente in

videoconferenza

Giunta comunale

Santi Valentina Vice Sindaco Presente in
videoconferenza

PROVINCIA DI MODENA

COMUNE DI FIUMALBO

Nizzi Gabriele Assessore Presente in
videoconferenza

Totale presenti n.   3
Totale assenti n.   0

Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE Antonioni Dott.ssa

Annalisa .
Assume la presidenza, per la sua qualità di Sindaco, il Sig. Nizzi

Alessio , il quale, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara

aperta la seduta invitando la Giunta a prendere in esame l'oggetto sopra

indicato.

. COPIA

OGGETTO:  Linee guida per la prenotazione e l'utilizzo degli impianti sportivi in
località Lago_approvazione nuove tariffe.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI i seguenti atti:

          determinazione del Servizio Tecnico n. 263 del 03/07/2019 con la quale è stato affidato il
servizio di gestione degli impianti sportivi alla  “SOCIETA' SPORTIVA LA VELOCE DI
FIUMALBO  – Via C. Coppi 2, 41022 Fiumalbo (MO), per il periodo da 17/07/2019 a
31/12/2023;

deliberazione Giunta Comunale n.27 del 03.05.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale sono state approvate le varie tariffe inserite nel bilancio 2022/2023 tra cui quelle
per i servizi a domanda individuale;

RITENUTO OPPORTUNO dettare le seguenti  nuove linee di indirizzo, che andranno
ad integrare quanto già regolamentato dal capitolato specifico,  relative alle modalità di
prenotazione degli impianti al fine di migliorare l’utilizzo degli stessi da parte delle
società sportive e, contestualmente, la gestione delle prenotazioni da parte del soggetto
gestore e del Comune stesso:

Prenotazioni impianti sportivi del Lago
Via mail alla casella di posta elettronica indicata dal gestore e, per conoscenza,
all’indirizzo mail: urbanistica@comune.fiumalbo.mo.it;

la prenotazione dovrà OBBLIGATORIAMENTE essere accompagnata dalla caparra di
€ 500,00 da versarsi tramite bonifico su iban del Comune di Fiumalbo –
IT46G0503466770000000001039;

la data di accreditamento della caparra costituirà impegno formale alla prenotazione
della struttura; le prenotazioni verranno quindi definite seguendo l’ordine cronologico
dell’accredito del bonifico relativo al versamento della caparra;

RITENUTO altresì OPPORTUNO procedere all’approvazione di nuove tariffe nel
testo allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

- ACQUISITI agli atti, sulla proposta della presente deliberazione, i pareri
favorevoli rilasciati dal Responsabile dell'Area Amministrativa/contabile per quanto
attiene la regolarità tecnica e contabile, ai sensi di quanto disposto dall'art. 49 del
D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Con votazione unanime,

DELIBERA

DI DETTARE le seguenti  nuove linee di indirizzo, che andranno ad integrare1)
quanto già regolamentato dal capitolato specifico,  relative alle modalità di
prenotazione degli impianti al fine di migliorare l’utilizzo degli stessi da parte delle

mailto:urbanistica@comune.fiumalbo.mo.it


società sportive e, contestualmente, la gestione delle prenotazioni da parte del
soggetto gestore e del Comune stesso:

Prenotazioni impianti sportivi del Lago
Via mail alla casella di posta elettronica indicata dal gestore e, per conoscenza,
all’indirizzo mail: urbanistica@comune.fiumalbo.mo.it;

la prenotazione dovrà OBBLIGATORIAMENTE essere accompagnata dalla caparra di
€ 500,00 da versarsi tramite bonifico su iban del Comune di Fiumalbo –
IT46G0503466770000000001039;

la data di accreditamento della caparra costituirà impegno formale alla prenotazione
della struttura; le prenotazioni verranno quindi definite seguendo l’ordine cronologico
dell’accredito del bonifico relativo al versamento della caparra;

DI APPROVARE le nuove tariffe da applicarsi a partire dal primo gennaio 2023,2)
così come indicate  nel testo allegato al presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale ;

3)DI DICHIARARE, con votazione unanime  e separata, il presente atto immediata-
mente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui all'art.134, comma 4 del D.Lgs. n.
267/2000.

mailto:urbanistica@comune.fiumalbo.mo.it


IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
( Barbati Eugenia)

____________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Fiumalbo, lì _________________

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                                                                        ( Barbati Eugenia)

===================================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00)

Divenuta esecutiva in data 25-01-2023

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune
ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di
pubblicazione.

IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE
(F.to Antonioni Dott.ssa Annalisa)

Fiumalbo, lì ____________ IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
( Barbati Eugenia)

Del che si è redatto il presente verbale

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00)

Copia della presente viene pubblicata oggi all’albo pretorio del Comune, con N. Reg. Pubb. 38, per 15 giorni

consecutivi.

Fiumalbo, lì 14-01-2023

IL PRESIDENTE
(F.to Nizzi Alessio)


